
AFRIČAN UKÁZAL, CO SI MŮŽETE KOUPIT
ZA 10 DOLARŮ V RUSKU, KANADĚ, ITÁLII A
V USA PLAKALY. (VIDEO)
- CZ24 News | 5. května 2023

RUSKO: Sannu, milí čtenáři! Takto se zdraví obyvatelé severní Ghany. Nevíme přesně, z
jaké části Ghany hrdina dnešního článku pochází, ale budiž to sever. Každopádně je
nepravděpodobné, že by tento text četl. A pokud si ho přečte, napíše do komentářů, odkud
z Ruska pochází.

Ten člověk u nás studuje. A také provozuje kanál na YouTube, kde vypráví o svém životě u nás
obecně. Není tam moc videí a nemají moc zhlédnutí – maximálně 4-5 tisíc. Až na jedno měsíc staré
video, které se najednou rozjelo. Bylo shlédnuto 124 000krát. A 1818 komentářů.

Jaké je tajemství jeho úspěchu? Téma se ukázalo jako mimořádně úspěšné. Náš Afričan ukázal, co si
můžete koupit v nejobyčejnějším ruském supermarketu za triviálních 10 dolarů. A bylo to – trefil
jackpot. Ukázalo se, že to zajímá každého.

Autor videa použil svých 10 dolarů na nákup:

Roličku toaletního papíru za 10 rublů.

Čtyři balíčky rýže po 58 rublech (700 gramů).

Slunečnicový olej “Altaj” za 77 rublů.

Rajčatové těstoviny za 67 rublů

Deset vajec za 70 rublů

Kus hovězího masa za 164 rublů

750 gramů cibule za 53 rublů

450 gramů rajčat za 113 rublů

Lidé se v komentářích okamžitě začali podivovat nad tím, jak jsou potraviny v Rusku levné. A uváděli
ceny ve svých obchodech. Všichni milují specifika. Konkrétnost přesvědčí lépe než jakákoli módní
slova.

Přeložili jsme pro vás výběr reakcí zahraničních diváků. Přečtěte si je níže.

Bonbon:

Toto video se mi líbí, protože většina ostatních videí na téma “Co si můžete koupit za 10 dolarů v
zemi X” to dělá většinou z turistického hlediska – tj. ukazuje pouliční jídlo, turistické atrakce, jako
jsou výlety lodí atd. Ale toto video se zaměřuje na pohled člověka, který v dané zemi skutečně žije na
plný úvazek a zaskočí si pro běžné potraviny apod. do běžného supermarketu. Je zajímavé se na to

https://cz24.news/african-ukazal-co-si-muzete-koupit-za-10-dolaru-v-rusku-kanade-italii-a-v-usa-plakaly-video/
https://cz24.news/african-ukazal-co-si-muzete-koupit-za-10-dolaru-v-rusku-kanade-italii-a-v-usa-plakaly-video/
https://cz24.news/african-ukazal-co-si-muzete-koupit-za-10-dolaru-v-rusku-kanade-italii-a-v-usa-plakaly-video/


dívat.

Steven Kaskus:

Wow, nemůžu uvěřit cenám zboží. Koupil jste si zboží za 10,4 dolaru, ale doma byste za něj
utratil asi 45 až 50 dolarů. Teď v březnu dokonce i ve Walmartu, jednom z nejlevnějších
obchodů, koupíte tucet vajec asi za 5,38 dolaru a více a rostlinný olej stojí asi 4,58 dolaru
za objem, který jste koupili. Takže za tyto dvě položky už máte 10 dolarů na útratu.

Super Summer 88:

V Německu byste si koupili: 10 vajec za 3,50 eura, máslo za 4 eura, 1 kg jablek za 2,90 a to je
vše.

Domik Becher:

Za 10 dolarů jste nakoupili spoustu potravin. Myslím tím hodně… Myslím, že nejlepší místo, kde se
dá být, je podle mě Rusko.

Marina Boydová:

Sakra, tolik toho v žádném obchodě v USA nekoupím ani za 99 dolarů.

Margaretha Winarto:

V Rusku jsou potraviny rozhodně levnější než v Indonésii.

Daniel Gabe:

Mohu jen dodat, že 10 dolarů si můžete vydělat za 3 hodiny nekvalifikované práce, jako je rozvoz
jídla nebo práce prodavače v supermarketu.

K:

To, co jste si koupil, by v Kanadě stálo 50 dolarů a více.

its Bloody:

Tady v Německu platíme za kilo rajčat asi 6 dolarů. Minulý týden to bylo asi 8 dolarů za
kilo paprik.

Seoreh:

A my teď v USA platíme 10 dolarů za karton vajec. Jak jsme směšní.

turbo husky gaming:

V Itálii se za 10 dolarů dá koupit jen cibule, rajčata a možná trochu olivového oleje.

Liz Andersonová:

V Kanadě si za 10 dolarů koupíte toaletní papír nebo papírové ručníky, lol.

Darlene Shriverová:



To, co jste si právě koupili v Rusku, by tady ve státě New York stálo 50 až 75 dolarů!

 

AUTOR:  artut.pirogov

ZDROJ

Překlad: Peter 008/Pokec24

http://pikabu.ru/story/afrika

